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Obiednevatel:
uesrsrE SponrovE KLUBY PovAZsKA
BYSTRICA, s.r.o.

SportovA hala, sidlisko SNP 2549, 01701
Povazska Bystrica

tdo: sr oszoss
td oPH: sKzozo++o+ae

Detaily:

Detum vyhotovenia:

Dodanie sluiby:
Datum splatnosti:

Vystavil:

11-12.2017
'11.12.2017

14.12.201?

SFZ eshop

IBAN: SK45 0900 0000 0051 11266947 Variabilnli symbot: 88j093067
Datum splalnosti: 1A12.2017 Konstantny symbol: 308

DPH [q
l 32 204/" 2.67

Obskelova.r panik r80 cm l 20./"
P!dslave..a obslrelovaceho panika 3 20'k 7t 53

Oznadovac e m61y p och6 50ks l 39.9 20% 33 25

l 4.5 20% 375

Krs.ttt:
DPH 20oh,

Spolu DPH:

Plalobn6 brina:
DPH 2O%:

Spolu DPH:

Sum6r:
Cena bez DPH:

Cena s DPH:

Uhraden6:

Celkom k Uhrade:

52.11€
52.11€

10.42 e
10.42e

312.67 €
375.2e
375.2C

0.0 €

Upozorhuleme Vas, ie pri nedodr2ani lermi.u splaliosl ualuleme popalok2 ome;kana palby!o Niike 0,5q. d:.elaastky denne V
pripade cezhran a.el plalby prosrmc Lvidzalaislo nai! v axuktnr. |BAN a SW FTbanky klor6 ie nastedcvnar SKas 09Oo Oooo Oo5r
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